

CERTIFICATE OF ANALYSIS

TO: [REDACTED]

INVOICE NO: YTFDLK3897

Product Name: GARLIC FLAKES			Packing: 20kg/carton		
SC.NO.:20220729			Batch No: SYP220805109		
Origin: China			Qt: 100CTNS/2000KGS		
Container No.: CAIU3445049					
Item	Specification			Results	
Sensory characteristics	Colour	Creamy white		Creamy white	
	Taste	Pure garlic, hot odor		Pure garlic, hot odor	
	Flavor	Typical of fresh garlic, clean, pungent, no off flavors		Typical of fresh garlic, clean, pungent, no off flavors	
Physic-chemical Target		Unit	Specification	Results	Test Method
	Particle size	% w/w	Flakes	meets	Method M0110
	Moisture Content	w/w	<8%	7.4	G.B5009.3
	Sulphur Dioxide	ppm	Less than 10ppm	2.1	GB5009.34
	Foreign materials		None	None	ADOGA
	Speck count		13/10g max	2/10g max	ADOGA
	Bulk Index	(cc/100g)	120-150	120	Method M0120
	Total Ash	%	<5%	1.1	GB5009.4
Microbiological	Total Plate count	CFU/g	500,000cfu/g max	76000	GB4789.2
	Moulds	CFU/g	500CFU/g max	<10	GB4789.15
	Yeasts	CFU/g	500CFU/g max	<10	GB4789.15
	Coliforms	CFU/g	1000CFU/g max	<10	GB4789.3
	E.Coli	MPN/g	3MPN/G max	<3	GB4789.38
	Salmonella	Per 25g	Negative in 25gram	Negative	GB4789.4-2016
	Listeria	CFU/g	Negative in 25G	Negative	ISO7937:2004
	Peanut allergen	PPM	<2.5PPM	<2.5PPM	r-Biopharm ELISA
Allergen statement: This product don't contain no known allergens.					
GM Status: This product doesn't contain any genetically modified ingredients.					
Date of production	08.2022				
Expire Date	08.2024				
Shelf life	24month				
Store condition	In a cool, dry place				

Sign: Date: AUG.25, 2022